Estado do Paraná

~r; C(?âma/'a Lunt"ctjta? de C(?(}-/,(}-ne?CZ1o-t"da_-------,

PORTARIA N°. 0212016

o Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná no uso de sua c; atribuiç -es leçais e de onformidad com § 2°
artigo 10 da Resolução n''. 84/97 de 19.12.97 e com a Lei Municipal n". 1022/89
~" ')7 oof" Q"
'-4" f • 1'-'.""""

RESOLVE·

Art. 1° - Conceder Promoção Horizontal por antiguidade ao
Servidor do Poder egislativo de Coronel VividA. Estado do Paraná Adecir
Comunello, que conta com 24 (vinte e quatro) anos de efetivo exercício no
""""""'"""I"'Ir. n,·,hlj",.., "',,(""' •...•,..,rI,... ri,... ,..,;"r.1 -1-1 (r.n~r. \ •...•...,,.,, ,... •...•í,,"'1 -1') f rI,....~o, ria Tabela'-'f 11""" v~v t-''''''lJIIVV, t-'U,"",tJu. ,''''',,", U"" • li Y '-', • I \ VI ,'-'" I ,..,•...•.••...•v .11 Y'-'I ,'- \ \"AV~v I .•...• I

de Cargos e Salários anexa a Lei Municipal nO.1021/89.

Art. 2° - As despesas decorrentes do cumprimento da presente
Portaria correrão pelas dotações constantes no Orçamento Programa em
vigor.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida,
Estado do Paraná ao 1° (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2016

er. Valdemir Baú
Presidente da Câmara Municipal